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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42314005A

2. Emri i subjektit GENTIAN SADIKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/11/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim konfeksione te ndryshme. Import-Export, tregtim te 
veshmbathjeve dhe materialeve te buta sipas porosive te 
klientit te natyres teknike, profesionale, sportive, pune, 
sanitare-mjekesore, kohes se lire, shkollore, ushtarake, 
policore, zjarrfikese, mbrojtese dhe sigurise ne pune. 
Tregtim te veglave dhe artikujve sportive, materialeve 
promocionale, vegla pune te ndryshme dhe elektrike, pjese 
kembimi, materiale ndertimi,pajisje detare, hidraulike, 
materiale pastrimi, kancelari. Tregtim me pakice te artikujve 
te ndryshem

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  YZBERISH Rruga At Zef Pllumbi,pallati 
nr16 "Devi 2001" pasuri Nr 39/118-n10 zona kadastrale 
2679 vol 31,Mezez ,Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Joel Company
E-Mail: gentian.sadiku@yahoo.com  
Telefon: 0692413330  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-715675-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472833A8-862F-4905-BED1-F4F356F0C907
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754803-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim konfeksionesh te ndryshme, materiale sportive, 
veshje pune, etj. Tregti e materialeve elektrike.")          u be            (" Tregtim me 
shumice dhe pakice  konfeksionesh te ndryshme, materialeve te buta , veshje dhe 
vegla sportive dhe materiale elektrike . Import eksport te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195419-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Telefon ishte            ("0665943092")          u be            ("0692413330")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentian.sadiku@yahoo.com")         
Objekti ishte            (" Tregtim me shumice dhe pakice  konfeksionesh te ndryshme, 
materialeve te buta , veshje dhe vegla sportive dhe materiale elektrike . Import eksport te 
ndryshme.")          u be            ("Tregtim konfeksione te ndryshme. Import-Export, 
tregtim te veshmbathjeve dhe materialeve te buta sipas porosive te klientit te natyres 
teknike, profesionale, sportive, pune, sanitare-mjekesore, kohes se lire, shkollore, 
ushtarake, policore, zjarrfikese, mbrojtese dhe sigurise ne pune. Tregtim  te veglave 
dhe artikujve sportive, materialeve promocionale, vegla pune te ndryshme dhe 
elektrike, pjese kembimi, materiale ndertimi, hidraulike, materiale pastrimi, 
kancelari. Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468111-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11;         "

Lista e Dokumenteve:

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555651-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978583FB-3352-406D-A921-C04AF872333D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D23EC4-D9DE-46DB-8589-8AA7C3019F4C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese Joel Company  -GENTIAN SADIKU PF (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE GENTIAN SADIKU 2019.pdf

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637349-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i seksionit D ( i  vetepunesuar me punemarres). 
Telefon 2 ishte            ("0697283472")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762208-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese Joel Company  -GENTIAN SADIKU PF (1) (1) (1) (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
shenimet shpjeguese gentian sadiku 2020 (1).pdf

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859567-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Yzberisht ,Rruga Tom Plezha,Pallati Milo Nr 7, Numri i pasuris 298/211-
N20,ZK3866,VOL98 Fq.137;         "

Lista e Dokumenteve:

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-870340-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Mbyllje adrese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E7DC73-E03B-4280-AA51-6791D6B9E67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2475FAD1-B6A6-4A25-B0CE-E5F59D511B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0B5479-A4FF-4346-AD76-F3BEB9DA2F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95153159-E40F-45EA-86BE-67047714666F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C857618A-C632-4D4C-8EB1-D1E899368809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CEF612-D981-4CA0-A3D2-75D63802318F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DC831C-7AE7-4019-8649-FBADF3C5F994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC883583-283F-448B-ACE6-C5D3A45951AA
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Yzberisht ,Rruga Tom Plezha,Pallati Milo Nr 7, Numri i pasuris 298/211-
N20,ZK3866,VOL98 Fq.137;         "

Lista e Dokumenteve:

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966874-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE GENTIAN SADIKU 2021.pdf
SHENIME SHPJEGUESE GENTIAN 2021 (2).pdf

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-090378-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim konfeksione te ndryshme. Import-Export, tregtim te 
veshmbathjeve dhe materialeve te buta sipas porosive te klientit te natyres teknike, 
profesionale, sportive, pune, sanitare-mjekesore, kohes se lire, shkollore, ushtarake, 
policore, zjarrfikese, mbrojtese dhe sigurise ne pune. Tregtim  te veglave dhe artikujve 
sportive, materialeve promocionale, vegla pune te ndryshme dhe elektrike, pjese kembimi, 
materiale ndertimi, hidraulike, materiale pastrimi, kancelari. Tregtim me pakice te 
artikujve te ndryshem")          u be            ("Tregtim konfeksione te ndryshme. Import-
Export, tregtim te veshmbathjeve dhe materialeve te buta sipas porosive te klientit te 
natyres teknike, profesionale, sportive, pune, sanitare-mjekesore, kohes se lire, 
shkollore, ushtarake, policore, zjarrfikese, mbrojtese dhe sigurise ne pune. Tregtim te 
veglave dhe artikujve sportive, materialeve promocionale, vegla pune te ndryshme 
dhe elektrike, pjese kembimi, materiale ndertimi,pajisje detare, hidraulike, materiale 
pastrimi, kancelari. Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180778-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeShpjeguesegentianmevule.pdf
VENDIMIIASAMBLESPERGENTIANSADIKU.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7483AF-E54F-490E-BB39-5968C1EC6B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DC2A52-5348-4F80-B3AC-7CBA5EDC086D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C262677-E34E-4148-B0A7-7A01F058484A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADA818F-D3E1-4BD2-A771-4B39DC723A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5B4427-E8F3-490D-84EB-89F8EC79780D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD85245-8198-4D5B-A7F9-71361DEC9E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EBE43B-9131-4840-B83F-8FF9FCBB2772
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341913-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimiortakutgentiansadiku.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeshpjegueseGentianSadikuPF.pdf

07/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443043-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         YZBERISH;         
Rruga At Zef Pllumbi,pallati nr16 "Devi 2001" pasuri Nr 39/118-n10 zona kadastrale 
2679 vol 31,Mezez ,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11;         "

Lista e Dokumenteve:

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509576-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEGENTIAN.pdf
vendimiiortakutgentinasadiku.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë:04/08/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C130F15-733E-4439-974E-88FDA79EB518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642D8D80-15F7-4C57-82D4-1ADBB96FA4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629559ED-F550-4010-BAE5-52532930CAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC514B2-2BE2-4335-A823-105F90717200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D4E66F-C0E8-4125-9189-7A089E876736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802FBB5D-E0C4-4D35-8B2C-0F42FEB4CA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A699F9A-2ED2-4A54-AA34-004FA243BBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FE839C-6959-4C52-A82F-1897E61C31DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88EA66C-0DE1-4BDE-8D2C-F6ECEC971397

